DEPARTAMENTO DE SAÚDE BUCAL
Avenida Cerejeira, nº. 280, Edifício Prima Cittá Businnes,

TorreI, 6º. Andar, sala 612 – Bairro Movelar

CEP: 29906-014 Linhares - ES

E-mail - saúde.bucal@linhares.es.gov.br

MEMORANDO/DESAB/SEMUS/Nº. 118/2025

Linhares-ES, 15 de Julho de 2025

À
CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
SRª PÂMELA GONÇALVES MAIA
LINHARES – ES

Assunto: Funcionamento do Consultório Odontológico – Interlagos II

Prezados(as),

Em resposta ao ofício nº 3287/2025, Processo nº 8702/2025, informamos que o

consultório odontológico da unidade Interlagos II encontra-se em pleno

funcionamento, com o ar-condicionado e os equipamentos odontológicos operando

normalmente.

Esta comunicação visa esclarecer a situação atual da unidade, assegurando o

atendimento contínuo e de qualidade à população.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

____________________________

Daiana A. Medrado Costalonga

Diretora de Depart. de Saúde Bucal

Linhares-ES

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: ddea6b69-dc45-4f8d-8c1d-42c1c56008e3

Memorando Nº 000118/2025

Pág. 1

mailto:saúde.bucal@linhares.es.gov.br

		2025-07-15T10:41:53-0300
	DAIANA AMADOR MEDRADO COSTALONGA